
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.02.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/12/01/2021 (P000589). 

MAZACÍ SMĚS LM 145 
LM 145 Schmierstoff-Compound 

POPIS Měkká a extrémně přilnavá mazací směs pro mazání součástí otevřených pohonů. 
Dobře zaschlá mazací vrstva je vhodná obzvláště pro otevřené pohony, do kterých 
proniká prach a voda, případně jsou vystaveny povětrnostním vlivům. 

VLASTNOSTI - dobrá odolnost vůči vodě 
 - extrémní tlaková odolnost 
 - výborná mazací schopnost 
 - dobrá ochrana proti korozi 

- výborná přilnavost 
- vysoká střihová stabilita mazací vrstvy 
- vysoká odolnost vůči stárnutí 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : černá 
Odolnost proti vodě při +90 °C : 0   DIN 51 807 

 Báze : vysoce viskózní minerální olej 
 Teplotní rozpětí pro použití : -30 – +110 °C 
 Mazací látky podle DIN 3536 : MoS2 
 Hustota při +20 °C : 0,673  g/cm3 

Bod vzplanutí : -60  °C 
 Forma : aerosol, kapalná 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechna mazací místa, která jsou přímo vystavena proměnlivým podmínkám 
prostředí (otevřené převody). Mazání ozubených kol, otočných věnců, pohybových 
šroubů, řetězů, ocelových lan, kluzných drah a ložisek. Pro oblast zemědělských 
a stavebních strojů, jeřábů, dopravních zařízení, lodní dopravy a dopravních pro-
vozů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Mazací směs se nanáší na očištěné plochy v tenké vrstvě. Mazací intervaly se volí 
podle provozních a servisních předpisů jednotlivých zařízení a provozních podmí-
nek.  

 Po použití spreje je potřeba pročistit ventil dózy jeho profouknutím čistým hnacím 
plynem, a to při otočené dóze dnem vzhůru. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 4020 D 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


